Ταύτης ἐφεξῆς τῆς νόσου ταῖς ἐκκλησίαις μετέδωκαν καὶ οἱ πρὸ τῶν ἡμετέρων χρόνων 10 ἀνιέροι ἱερεῖς τὰς ἐκκλησίας διαστροφῶς ἰθύναντες εἰσὶ δὲ οὗτοι Θεόδωρος ὁ τῆς Φαράν γεγεννημένος ἐπίσκοπος, Σέργιος τῆς θεοφυλάκτου ἡμῶν ταύτης καὶ βασιλίδος πόλεως γενόμενος πρόεδρος, ἔτι δὲ καὶ Ὀνώριος ὁ τῆς πρεσβυτέρας Ῥώμης πάππας γενόμενος ὁ τῆς αἰρέσεως βεβαιωτῆς καὶ αὐτὸς ἑαυτῶν προσημαχόμενος καὶ Κῦρος ὁ τῆς Ἀλεξανδρέων μὲν τὴν προεδρίαν λαχών, ἀκυρώσαι δὲ σπεύσας τῆς ὀρθοδοξίας τὰ δόγματα, ὁμοίως 15 Πύρρος, Παῦλος καὶ Πέτρος, οἱ τῆς βασιλίδος ἡμῶν ταύτης πόλεως τὸν πατριαρχικὸν θρόνον ὑπαλλήλως διαδεξάμενοι καὶ τῆς διαστροφῆς τὴν ὑπόθεσιν ἀμοιβαδὸν ἀλλήλοις διακομίσαντες. τούτων ἀπάντων ἐκδικηταὶ καὶ συναιρέται κακοὶ κακῶ(ν) ἐπανέστησαν Μακάριος ὁ τῆς Ἀντιοχείων γενόμενος πρόεδρος καὶ Στέφανος ὁ αὐτοῦ φοιτητῆς καὶ τῆς ἀπονοίας εἰσηγητῆς, καὶ Πολυχρόνιος ὁ πολλῶν χρόνων συγγηράσας τῇ πολιᾷ τῆς 20 αἰρέσεως, οἱ καὶ τοσοῦτον οἷς ἠκολούθησαν παρεζήλωσαν καὶ τῷ τῆς ἀσεβείας οἴστρω τὴν ψυχὴν ἐξεκαύθησαν, ὥστε καὶ διασπᾶν καὶ κατατέμνειν ἄλληλα τὰ μέλη Χριστοῦ τοὺς

21 cf. 1. Cor. 6,15

MTO

2 δύο αὐτοῦ O      4–5 μὲν ἀπώλετο ] ἐναπώλετο M      10 ἱερεῖς ἀνιέρως O      διαστροφῶς om. O  
 ὁ om. M      15 πέτρος καὶ παῦλος O      16 τὴν om. M      17 malorum = κακῶ(ν) ] κακῶς MTO  
 21 καὶ! om. O

uoluntatis et unius operationis in incarnatione saluatoris atque in duabus eius naturis, diuina famur et humana, nouitatem sancxerunt, quatenus et unam ex hoc in Christo naturam ex inprouiso excogitarent introducere antique illius et corruptibilis confusionis heresem reconflantes, cum qua Apollinaris quidem disperiit, Themestius uero nefandus anathematus est <et> Eutyches et Dioscorus cum sua pessima secta simul deiecti sunt et omnes hii et quiqui uestigia eorum secuti sunt, e regione autem ueritatis ierunt synodalibus simul et paternis condemnati sunt sententiis.

Huiusmodi denique contagione ecclesias attaminauerunt etiam hii, qui ante nostra tempora sacrilegi sacerdotes ecclesias peruerse gubernarant. sunt autem hii Theodorus qui fuit Pharan episcopus, Sergius qui fuit nostrae a deo conseruandae regiae urbis antistes, adhaec et Honorius qui fuit antiquae Romae papa, huiusmodi hereseos confirmator qui etiam sui extitit oppugnator, Cyrus quoque qui Alexandrinorum quidem praesulatum sortitus est, infringere autem orthodoxa dogmata studuit, similiter et Pyrrhus, Paulus et Petrus, huius regiae nostrae ciuitatis patriarchicae sedis alterutrum successores qui peruersionis uitium uicissim in inuicem transmiserunt. quorum omnium ultores et opitulatores mali malorum superinsurrexerunt Macarius qui fuit Antiochenorum antistes et Stephanus eius discipulus et praeuaricationis instructor, et Polychronius qui multo tempore haereticae uetustati consenuit, qui in tantum quos secuti sunt aemulati sunt impietatisque furia suam animam cremauerunt, ut etiam discernere atque dissecare inuicem